outras providências" 

A Câmara Municipal de Buritis, no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei. Decreta: 

LEI 

Art. 12 Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal de Buritis/RO, autorizado a Alterar a 

Emenda Impositiva n° 010/2022 no valor de R$ 28.689,58 (vinte e oito mil seiscentos e oitenta 

e nove reais e cinquenta e oito centavos), na qual foi destinada pela Vereadora Nayara de 

Oliveira Silva para ser executado na Secretaria Municipal de Agricultura, na rública 

orçamentária 02.09 20.605.1007.2041 - Aquisição de insumos para a compra de materiais para